
 

TARI  
DENUNCIA PER LA TASSA SUI RIFIUTI  

Legge 147/2013 – Regolamento Comunale IUC approvato con delibera di C.C. n. 18 del 09/09/2014. 
 

UTENZE DOMESTICHE  
 

 
DICHIARA di iniziare dal  _____/_____/_____ 

l'occupazione/detenzione dei locali sotto elencati a titolo di: 
 
       □  proprietà;                   □  locazione;                   □  comodato.  
 
Dichiara che il nominativo del proprietario , se diverso dall'occupante, è: 
 

 
Dichiara che il nominativo del precedente occupante/detentore è: 
 

 
Dichiara che il numero dei componenti il nucleo famigliare anagrafico che occupa l'abitazione è 
pari a: ________ e che oltre a questi l'abitazione è anche occupata da: 
 
Cognome________________________    Nome _________________  Codice fiscale ____________________ 
 
Cognome________________________    Nome _________________  Codice fiscale ____________________ 
 
Cognome________________________    Nome _________________  Codice fiscale ____________________ 

Contribuente/Dichiarante
Codice f iscale Telefono e-mail

Cognome Nome

Comune (o Stato Estero) di nascita Data di nascita Sesso

    (M)  -  (F)

Residente in via, numero civico ed interno      C.A.P. Comune Prov.

Cognome o Denominazione o Ragione sociale Nome Codice f iscale

Domicilio o Sede legale – Comune Via, numero civico ed interno 

Cognome o Denominazione o Ragione sociale Nome Codice f iscale

Domicilio o Sede legale – Comune Via, numero civico ed interno 

C O M U N E  D I  C E T R A R O 
(Provincia di Cosenza) 

Via Luigi De Seta – 87022 CETRARO 
TEL. 0982 – 978211 — Fax 0982 – 971392 

C.F. 86000770783 



DICHIARA di cessare dal _____/_____/_____ 
l'occupazione/detenzione dei locali sotto elencati per i seguenti motivi: 
 

 
 
 
 

 
DICHIARA INOLTRE 

 
che in base al vigente regolamento comunale per l'applicazione della TARI spettano le seguenti 
riduzioni e/o agevolazioni per i fabbricati di cui al precedente numero d'ordine ________________ 
 
 
□  Riduzione per zona non servita (art. 38 del vigente regolamento)                 
 
 

MODALITA' E TERMINI DI PRESENTAZIONE DELLA DICHIARA ZIONE 
 

La dichiarazione, sottoscritta dal dichiarante, è presentata direttamente all'Ente oppure può essere 
spedita per posta tramite raccomandata con avviso di ricevimento A.R., via fax o inviata in via 
telematica con posta certificata, allegando fotocopia del documento d'identità. In caso di spedizione 
postale fa fede la data di invio, mentre in caso di spedizione a mezzo fax e posta certificata fa fede 
la data del rapporto di ricevimento. 
La dichiarazione deve essere presentata entro trenta giorni  dalla data in cui inizia o cessa 
l'occupazione, la detenzione o il possesso dei locali. 
 
 
 
 
Data  _______________                                          Firma __________________________________ 
 
 
 
(Per informazioni: Ufficio Tributi  -  Via Luigi De Seta      tel. 0982/978268    fax 0982/971392   e-mail tributi@comune.cetraro.cs.it) 

IDENTIFICATIVI CATASTALI DEGLI IMMOBILI E SUPERFICI ASSOGGETTATE AL TRIBUTO

N° Ord. Foglio Particella Subalterno Categoria Superfici e mq Via, numero civico ed interno 

1
N° Ord. Foglio Particella Subalterno Categoria Superfici e mq Via, numero civico ed interno 

2
N° Ord. Foglio Particella Subalterno Categoria Superfici e mq Via, numero civico ed interno 

3
N° Ord. Foglio Particella Subalterno Categoria Superfici e mq Via, numero civico ed interno 

4
N° Ord. Foglio Particella Subalterno Categoria Superfici e mq Via, numero civico ed interno 

5
N° Ord. Foglio Particella Subalterno Categoria Superfici e mq Via, numero civico ed interno 

6


